
 
REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA  

 

00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel. 22/827 83 03, faks 22/827 83 10,  e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

 

 
  

Zarządzenie Nr 22 /2017 

z dnia 6 czerwca 2017 roku 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej  

na rok akademicki 2017/2018 

 
 

Na podstawie art. 169 ust. 12 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (t.jedn. Dz. U. 2016 poz. 

1842 z późn. zm.) oraz § 70 Statutu UMFC (Uchwała Senatu nr 92/191/2015 z dn. 

29.06.2015 r. z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1. Powołuję niniejszym Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną na rok 2017/2018 w następującym 

składzie: 

1. dr hab. Aleksander Kościów, prof. UMFC - Prorektor ds. studenckich i dydaktyki,  

Przewodniczący, 

2. dr Małgorzata Waszak - przedstawiciel Wydziału Kompozycji, Dyrygentury i Teorii  

Muzyki, 

3. dr hab. Paweł Kamiński, prof. UMFC - przedstawiciel Wydziału Fortepianu, Klawesynu 

i Organów, 

4. dr hab. Lilianna Stawarz, prof. UMFC - przedstawiciel Wydziału Instrumentalnego, 

5. prof. dr hab. Robert Cieśla - przedstawiciel Wydziału Wokalno-Aktorskiego,  

6. st. wykł. Elżbieta Brodzińska - przedstawiciel Wydziału Dyrygentury Chóralnej, Edukacji 

Artystycznej, Muzyki Kościelnej, Rytmiki i Tańca,  

7. prof. dr hab. Witold Osiński - przedstawiciel Wydziału Reżyserii Dźwięku, 

8. dr hab. Jan Bokszczanin, prof. UMFC - przedstawiciel Wydziału Instrumentalno-

Pedagogicznego w Białymstoku,  

9. mgr Justyna Wietoszko – kierownik Działu Nauczania, sekretarz Komisji.   

  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

 

mailto:rektor@chopin.edu.pl

